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Vad kan jag avstå?
Detta är en ganska utmanande fråga som har många infallsvinklar. Den för-
sta vinkeln jag tänker på är att kunna avstå något (pengar eller materiellt) för 
någon annan. I Sverige är det oftast så att man både vill ha kakan och äta den. 
Blir det då tal om att avstå så är det jobbigt. Tänk att få avstå något för en 
medmänniskas räkning. Kanske behöver jag inte denna tröja denna månaden 
utan kan skänka de pengarna till någon som behöver det mer.

Den andra vinkeln är att kunna avstå någon tid som man kan ägna åt någon 
som behöver mig. Tid är rättvist, vi har alla 24 timmar om dygnet och hur vi 
disponerar dessa är vårt ansvar. Tänk att avstå en timme i veckan för någon 
annan, jag tror det ger både dig sjäv och den andre mycket tillbaka. 

Den tredje vinkeln är att kunna avstå något för Jesus. Det kan handla om peng-
ar och materiellt dvs det Jesus säger: ”Vad du har gjort mot en av dessa mina 
minsta har du gjort mot mig”. Det kan även handla om tid t.ex. avstå från ett 
mål mat, facebook, tv, data m.m. och ta den tiden för Jesus.

Det är detta vi kallar fasta och det är till för mig i min eftertanke om mig själv, 
mitt liv och mitt välbefinnande. Veckorna innan påsk är en tid för att tänka 
efter för mig själv och i min relation till Jesus, men också i relation till andra 
människor (familj, vänner, medmänniskor av olika slag).

Bibeln skriver om Jesus: 
Han ägde Guds gestalt men vakade inte över sin jämlikhet med Gud utan 
avstod från allt och antog en tjänares gestalt då han blev som en av oss. När 
han till det yttre hade blivit människa gjorde han sig ödmjuk och var lydig ända 
till döden, döden på ett kors.
Därför har Gud upphöjt honom över allt annat och gett honom det namn som 
står över alla andra namn, för att alla knän skall böjas för Jesu namn, i himlen, 
på jorden och under jorden, och alla tungor bekänna att Jesus Kristus är herre, 
Gud fadern till ära. Fil 2:6-11

Jesus har gjort allt för oss, vad kan vi då göra för andra?

   Håkan Persson, kyrkoherde
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Vi har nattvarden därför att Jesus har instiftat denna måltid och sagt, att så 
ofta vi firar den, gör vi det till hans åminnelse. Måltiden instiftades natten före 
korsfästelsedagen; Jesu sista måltid med sina lärjungar före korset blev kyrkans 
första nattvard. Sedan har denna heliga måltid firats av de kristna på alla platser 
och i alla tider.

Nattvarden är ett sakrament, en helig handling som Jesus gett oss. I denna enkla 
måltid med bröd och vin möter han sitt folk. Och på ett hemlighetsfullt sätt är 
hans närvaro knuten till brödet och vinet; om brödet säger han, att detta är min 
kropp, utgiven för oss, och om vinet, att det är hans blod, utgjutet för oss. Läran 
om nattvarden, kallad altarets sakrament, sammanfattas så: ”Altarets sakrament 
är vår Herres Jesu Kristi sanna kropp och blod under bröd och vin, för oss kristna 
att äta och dricka.”

I nattvarden får vi alltså ta emot Jesus själv med den förlåtelse och det liv som 
han har utverkat åt oss på korset. Det är en måltid för alla döpta, som vill möta 
Jesus. Om detta att ta emot lär kyrkan så: ”Varje nattvardsgäst tar emot Jesu 
kropp och blod, men endast den, som tror Jesu ord får vad de innehåller och lo-
var, nämligen syndernas förlåtelse.” Vid nattvardsbordet stärks vi i gemenskapen 
med Jesus och med varandra inbördes. I vår församling firar vi nattvard de flesta 
söndagar – gudstjänsten kallas då av ålder mässa – och i våra veckomässor vissa 
onsdagar.
                    Bo Johanneryd

Den Kristna trons ABC 

Vad är nattvarden?

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
18/3, 29/4, 27/5, 17/6

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
3/3, 24/3, 7/4, 5/5, 2/6

Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
3/3, 24/3, 7/4, 5/5, 2/6
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I den burmesiska byn Pale är mat ingen självklarhet. Ma Naing Naings familj är 
inget undantag. De svälter inte, men äter ofta för lite. Nu har de fått lära sig att 
tillverka effektiva vedugnar som de kan sälja och på så vis skapa ett bättre liv.

Det ryker från spisen. Ma Naing Naing lagar lunch, wokad vattenkrasse med 
chili. Den yngsta i familjen – tvååriga barnbarnet Khine Wut Hmone Kyaw – gnyr. 
Idag räcker maten, men det är ingen självklarhet i Pale, en isolerad by på den 
burmesiska landsbygden.

– Vi hankar oss fram, säger Ma Naing Naing.

Burma är ett land med underutvecklad landsbygd. Här lever många isolerat 
med få möjligheter att försörja sig. Svenska kyrkan stödjer sedan 2008 projekt 
i Burma och Ma Naing Naings familj deltar i ett projekt som Lutherska världs-
förbundet driver.

– Det kan handla om ett lån, om att starta en kvinnogrupp, om att sätta upp en 
sparfond i en by. En skjuts för att ta sig ur den mest akuta fattigdomen, säger 
projektkoordinator Salai Aung Tun Min.

Ma Naing Naing och hennes make har fått utbildning i att tillverka effektiva 
vedugnar som gör att såväl matlagning som vedinsamling går enklare. Ugnarna 
säljer de.

– Vi vill föda upp ankor. Men vi behöver ett startkapital för att komma igång. Vi 
funderar på att ta ett lån från fonden. Problemet är bara att lånet ska betalas 
tillbaka inom två månader, och att föda upp en anka tar sex månader. Så vi 
sparar på annat sätt.

Ma Naing Naing drömmer om att barnen ska få utbildning. ”Jag tror att nästa 
generation kommer att få det bättre.” 

Khine Wut Hmone Kyaw, två år, är en av de 795 miljoner människor som lever 
med ständig brist på mat. Var med i fastekampanjen och ge en gåva för allas 
rätt till mat!

Anna Wahlgren

Vedugnen ger skjuts ut ur fattigdomen



5

Församlingsbilder

Konfirmandmusiker

Cafékväll

Gemenskap med flyktingarna

Cafékväll

Julkonsert

Barnkörens luciatåg

Konfirmander

Samling kring krubban

Konfirmander
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Faste-enkät

Annie Hansen
Vad tänker du på när du hör ordet fasta?

– Att man inte äter under
dygnets ljusa timmar. 

Vad skulle du behöva fasta ifrån? 
– Facebook. Jag tror det hade varit väldigt skönt. 

Linda Risell
Vad skulle du behöva fasta ifrån? 
– TV skulle jag nog behöva pausa ifrån. 

Sara Bergkvist
Vad tänker du på när du hör ordet fasta?
– Jag tänker på mat. 
Vad skulle du behöva fasta ifrån? 
– Godis. Det är syndigt gott. 

Ebba Svensäter
Vad fastar du ifrån? 

– Alla datorspel på telefonen, bakverk och godis, 
och så äter jag inte mat efter klockan 18. 
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Kyrkokamrer – vad gör en sådan?
Jag jobbar i församlingen sedan många år 
och trivs fantastiskt bra med ett mycket 
omväxlande arbete. 

Många av mina ansvarsområden är de sam-
ma man hittar i administration av företag 
mm. Till exempel bokföring, betalningar, 
löner, budget och bokslut.

Andra saker i mitt arbete är kyrkogårdsä-
renden så som gravsättningar, skötselavtal, 
gravbrev och mycket information om detta 
vid förfrågningar.

Jag ansvarar också för åtagande och kon-
takter med myndigheter, entreprenörer och 
andra som församlingen har samröre med.

Församlingen styrs av förtroendevalda som 
väljs i kyrkovalen, och av kyrkoherden. 
Som kyrkokamrer förbereder jag ärenden som ska upp på sammanträden, sitter 
med som föredragande och sekreterare, skriver protokoll och utför det mesta av 
besluten.

Annat jag arbetar med är församlingens hemsida (www.svenskakyrkan.se/marka-
ryd) där Du bl.a. hittar protokollen och vilka som är förtroendevalda, det mesta 
om medlemskap, grupper och sammankomster, kyrkobladet, information om 
dop, konfirmation, vigsel, begravning, kyrkogårdsärenden och mycket annat som 
rör församlingen lokalt.

Jag finns på församlingsexpeditionen och har därför kontakt med många av Er 
varje dag. 

Vi har öppet alla vardagar och hjälper till med bokningar av dop, vigslar, begrav-
ningar och lokalythyrning och även mycket frågor om gravar, gruppverksamheter, 
öppna sammankomster mm.

Om du har frågor eller synpunkter så kontakta oss gärna. Jag hoppas vi kan vara 
till hjälp.

Susanne Holm, kyrkokamrer
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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Gudstjänster i Markaryds Församling

Mars
Midfastosöndagen den 6 mars 
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00 Eftersits

Onsdagen den 9 mars Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa kl 18.30

Jungfru Marie bebådelsedag den 13 mars 
Mässa i kyrkan kl 10.00                                  
Våffelmix i Germundsgården kl 15-17

Onsdagen den 16 mars Vardagskväll i Germunds kapell, Bön och lovsång kl 18.30 

Palmsöndagen den 20 mars 
Mässa i kyrkan kl 10.00. 
Gospelgudstjänst i kyrkan kl 18.00

Måndag den 21 mars  Passionsandakt i Germunds kapell kl. 19.00

Tisdag den 22 mars  Passionsandakt i Germunds kapell kl. 19.00.

Onsdag den 23 mars  Passionsandakt i Germunds kapell kl. 19.00. Kyrkokören

Skärtorsdagen den 24 mars  Skärtorsdagsmässa i kyrkan kl 19.00

Långfredagen den 25 mars
Gudstjänst i kyrkan kl 10.00. Kyrkokören
Korsvägsvandring kl 14.00. Startar vid Hagakyrkan och slutar vid Germundsgården

Påskdagen den 27 mars
Mässa i kyrkan kl 10.00. Kyrkokören

Annandag påsk den 28 mars 
Gudstjänst i Germunds kapell kl 10.00. 

Onsdagen den 30 mars  Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa, kl 18.30

April
2:a söndagen i påsktiden den 3 april 
Gemensam gudstjänst med alla kyrkorna i kommunen i kyrkan kl 10.00. 
Konsert i kyrkan med Röke blås och Samuel Ljungblad kl. 18.00 (OBS entréavgift)

Onsdagen den 6 april
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell, Lärjungaskola kl 18.30

3:e söndagen i påsktiden den 10 april  Mässa i kyrkan kl. 10.00. Gospelkören

Onsdagen den 13 april  Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa kl 18.30
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Torsdagen den 14 april  Kyrkokörens vårsoaré i Germundsgården kl 19.00

4:e söndagen i påsktiden den 17 april 
Änglagudstjänst i kyrkan kl 10.00. Barnkören
Våffelmix i Germundsgården kl 15-17

Onsdagen den 20 april  
Vardagskväll i Germunds kapell, Bön och Lovsång kl 18.30

5:e söndagen i påsktiden den 24 april
Mässa i Germunds kapell kl 10.00 Eftersits

Maj
Bönsöndagen den 1 maj  Mässa i kyrkan kl. 10.00

Onsdagen den 4 maj
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell, Lärjungaskola kl 18.30

Kristi himmelsfärdsdag den 5 maj   Gökotta på Gräddhyllan kl. 8.00

Söndagen före pingst den 8 maj   Mässa i Germunds kapell kl 10.00. Gospelkören

Onsdagen den 11 maj  Barnkörens cafékväll med musikal kl. 18.00

Lördagen den 14 maj  Konfirmation i kyrkan kl. 11.00 och 14.00

Pingstdagen den 15 maj  Mässa i kyrkan med de nykonfirmerade kl 10.00

Onsdagen den 18 maj   Vardagskväll i Germunds kapell, Bön och lovsång kl 18.30

Heliga trefaldighetsdag den 22 maj
Gudstjänst i kyrkan kl 10.00. Barnkören
Våffelmix i Germundsgården kl 15-17

Onsdagen den 25 maj  Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa kl 18.30

Torsdagen den 26 maj   Gemensam gruppavslutning i Germundsgården kl. 18.00
1:a söndagen efter trefaldighet den 29 maj 
Gudstjänst i byn kl. 10.00. Medverkan av sångsolister

Juni
Onsdagen den 1 juni  Vardagskväll i Germunds kapell, Bön och Lovsång kl 18.30

2:a söndagen efter trefaldighet den 5 juni   Mässa i kyrkan, kl 10.00

Måndagen den 6 juni  Sverigebönen i Germunds kapell kl. 18.00

Onsdagen den 8 juni  Vardagskväll i Germunds kapell, Veckomässa kl 18.30

3:e söndagen efter trefaldighet den 12 juni   Mässa i kyrkan kl. 10.00
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Då var det dags igen….
 Lettlandsresa 5-9maj 2016.
Syftet med resan är bl.a. att få 
besöka vår vänförsamling och 
möta människor där. Vi vill 
också få möjlighet att se lite 
av Lettland och dess historia. 
Vi skall försöka besöka platser 
som vi inte varit på tidigare. 
Vår förhoppning är också att 
vi som reser tillsammans skall få en härlig gemenskap.

Vi bor i dubbel eller enkelhytter på 
färjan. Buffé på kvällen och frukost in-
går. Vi kommer att bo på Albert hotell 
i Riga där vi äter middag på kvällarna 
och frukost på morgonen. Det ingår i 
priset.

Luncher och ev. inträde betalar man 
själv.

Pris: 3800kr per vuxen.  I priset ingår 
bussresa, del i 2-bäddshytt, del i dub-

belrum på hotell, frukost och middag.

Vill man ha enkelhytt/rum så kostar det 4600kr.

Har Du frågor kontakta Håkan Persson 076-7865081

Anmälan senast 20 mars till Håkan. 
hakan.persson@svenskakyrkan.se

Välkomna att följa med.
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Palmloppet

Den 20 mars går ett historiskt startskott! Då anordnar 
vi nämligen Palmloppet för första gången. Ett fem ki-
lometer långt lopp där vi kombinerar motion och täv-
ling med en insamling. 

För att få några tips inför tävlingen ställde vi några 
frågor till en van löpare – Ellinor Carlsson. 

Hur gör man om man vill börja löpträna? 

– Börja försiktigt med att varva power walking med att 
springa. Jogga mellan lyktstolpar först och sen märker 
du att du orkar springa längre och längre. Fem kilome-
ter kan alla klara av om man tränar.  

Vad ska man tänka på när det blir dags för tävling?

– Att värma upp ordentligt så att man får upp pulsen och sen inte gå ut för hårt. 
Det är lätt att dras med när andra rusar iväg, men det gäller att springa i sin egen 
takt. Och gärna ha krafter kvar att öka på slutet. 

Hur stort är intresset för löpning? 

– De senaste fem åren har det ökat jättemycket, särskilt i Markaryd. Jag möter 
alltid någon annan löpare när jag är ute och springer. 

Vilket är ditt bästa tävlingsminne? 

– När jag gick i mål i New York Marathon för första gången. Jag var lycklig i två 
månader efteråt. 

Får vi se dig på startlinjen i Palmloppet? 

– Det är inte alls omöjligt!  

Start och mål sker vid Germundsgården. Klockan 14 släpper vi iväg barnen på 
sin egen runda och 14.30 är det dags för alla andra att ge sig ut i spåret. 

Startavgiften är 50 kronor och går till Svenska kyrkans internationella arbete. 
Anmäl dig helst innan till markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se eller på 0433-
75080. Det går även att anmäla sig på plats samma dag.

Sara Engström
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Döpta i Markaryds församling
7/11 Elise Edla Marie Törnros Sjöängsvägen 17  
5/12 Elise Heléne Nova Holmkvist Hulabäck 1142  
16/1 Barbro Tuva Martina Dalsheim Råstorp Stationsvägen 2 
30/1 Leon Emanuel Phillip Markus Thorsén Ljungbyvägen 38 

Vigda i Markaryds församling
6/11 Therese Nilsson & Thomas Karlsson Andsjöholmsvägen 8  
7/11 Martina Svensson & Hans Nilsson Åmotsvägen 11

Avlidna i Markaryds församling
 
5/11 Ester Jönsson Utsikten 95 år
15/11 Ester Green Utsikten 91 år 
20/11 Axel Ekblad Kaplansgatan 16 84 år
2/12 Åke Benjaminsson Skärsjödalsvägen 24 77 år
4/12 Kjell Stridh Tuthult 1559 72 år
5/12 Allan Johansson Kullastigen 4 85 år
7/12 Laila Nilsson Fägerhult 4095 72 år
8/12 Vivi Rube Granvägen 25 88 år
12/12 Inga-Lill Andersson Hannabad 1407 Sjögård 60 år
14/12 Tage Carlsson Kungsgatan 29 C 85 år
29/12 Karin Persson Råstorp Stationsvägen 6 63 år 
5/1  Olov Borg Södergårdsvändan 11 80 år 
14/1 Ingrid Ewerfält Utsikten 100 år 
20/1 Karl Svensson Majenfors 3424 88 år 
28/1 Rudolf Persson Mellangård 81 år 
1/2 Ralf Svegard Sjögården 55 år
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Korsordskonstruktör: Lars-Göran Ståhl ©  Bild: Målning av Heinrich Hofmann
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Bo Johanneryd    750 82
                                    bostad 100 50
Pastorsadjunkt Nils-Ola Svensson   750 85
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström   750 96
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Johan Svensson   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Argument Förlag

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

Välkommen till JONA-HUSET 
en plats för bön och gemenskap

         

Dörren är öppen för alla. Vardagar mellan 12 – 16.

Plats: Kyrkogatan 14 i Markaryd

Kontakt: Ring gärna 073-76 32 237

Da
na

gå
rd

Li
TH

O


